O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(10) Zoologia,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(10) Zoologia

Nome Inscrição Nota

Anielly Galego de Oliveira 6.4713125

Bárbara Angélio Quirino 7.3313188

Caio José Carlos 9.0013493

Fabrício Hiroiuki Oda 7.1013744

João Eduardo Cavalcanti Brito 5.0013568

João Paulo Alves Pagotto 7.8113538

João Vitor Fonseca da Silva 6.3013183

Lidiany Doreto Cavalcanti 6.3313596

Marilia Hauser dos Santos 9.1913300

Rianne Caroline de Oliveira 5.5713341

Rodrigo de Mello 9.2213656

Rosa Maria Dias 9.4813152

Taise Miranda Lopes 6.6613228

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marion Haruko Machado

Prof. Dr. Paulo Inada ________________________________

Prof. Dr. Claudenice Dei Tos ________________________________

18/04/2024 15.32.25 Página 1 de 1